

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00PBIXV

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb I, dne: 18.12.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202403082 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 27628 - Matěje Kopeckého 5, BJ 37 - oprava BJ, zátěžové koberece, nátěry dveří a zárubní, kompletní výmalba

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 27628 - Matěje Kopeckého 5, BJ 37 - oprava BJ, zátěžové koberece, nátěry dveří a zárubní, kompletní výmalba	119 983,16	119 983,16
Celkem Kč (včetně DPH)				119 983,16

Datum dodání: 01.01.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu dodavatele na stránkách finančního ředitelství na adrese www.dancelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní

22

Kazinka a podpis

Habětín Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, za podmínek uvedených v zákoně o DPH.

Souhlasím:

19. 12. 2024



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 0 2 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 27628/2024/Tro

Datum tisku : 18.12.2024

OBJEDNÁVKA č. 27628

Objednáváme u Vás:

Oprava BJ, zátěžové koberce, nátěry dveří a zárubní, kompletní výmalba

Předběžná cena: 119983,16 Kč s DPH

Číslo popisné: 1203

Objekt: Cheb, Matěje Kopeckého 1203/5 , byt č.37

Požadovaný termín do: 01.01.2025

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Trojánek Jiří, Ing.

Objednávku vytiskl a schválil: Trojánek Jiří, Ing.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava bytu č. 37, Matěje Kopeckého 1203/5, Cheb

JKSO

Název objektu Výmalba, nátěry truhl.KCÍ, pokládka koberců

EČO

Místo

BJČ 37

IČO

DIČ

Objednatel MÚ Cheb

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

MÚ Cheb

CHETES, s.r.o.

Ing. Petr Zavičák

CHETES

CHETESKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
Pelninova 1, 350 09 Cheb
stavební údržba
IČO: 25308845, DIČ: CZ25308845

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

17.12 2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 4 708,84	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 3,00% 3 120,23
2	Montáž 23 254,42	9	Bez pevné podl 0,00	14	Projektové práce 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 31 585,37	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 44 458,96	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 104 007,59	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 3 120,23
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 107 127,82

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	107 127,82	12 855,34
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 119 983,16

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava bytu č. 37, Matěje Kopeckého 1203/5, Cheb
Objekt: Výmalba, nátěry truhl.KČI, pokládka koberců

Objednatel: MÚ Cheb
 Zhotovitel: CHETES, s.r.o.
 Místo: BJč. 37

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák
 Datum: 17. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 963,26

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 068,50

1	011	612131121	Penetrační disperzní náler vnitřních stěn nanášený ručně	m2	45,280	71,70	3 246,58
2	014	812325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	45,280	239,00	10 821,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 830,00

3	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	67,600	145,00	9 802,00
4	013	976082141	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva betonového	kus	26,000	78,00	2 028,00

997 Přesun sutě 365,50

5	013	997013217	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,086	4 250,00	365,50
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	--------

998 Přesun hmot 1 699,26

6	011	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,762	2 230,00	1 699,26
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 76 044,33

776 Podlahy povlakové 35 527,15

7	776	776111116	Odstranění zbytku lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	14,100	65,30	920,73
8	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	42,600	16,20	690,12
9	776	776121112	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah	m2	42,600	42,10	1 793,46
10	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	14,000	67,40	943,60
11	776	776211111	Lepení textilních pásů	m2	42,600	237,00	10 096,20
33	697	69751025	koberec zářezový střední zátěž hm 1100g/m2 š 2m	m2	45,440	391,00	17 767,04
13	776	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	24,000	122,00	2 928,00
14	776	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	2,000	116,00	232,00
15	776	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,130	1 200,00	156,00

783 Dokončovací práce - nátěry 9 680,40

16	783	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19,500	67,10	1 308,45
17	783	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	19,500	140,00	2 730,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	783	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	19,500	132,00	2 574,00
19	783	783132101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%	m2	19,500	38,10	742,95
20	783	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,200	103,00	638,60
21	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,200	137,00	849,40
22	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,200	135,00	837,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety

30 836,78

23	R	784111011	Obroušení podkladu omitnutého v místech výšky do 3,80m	m2	45,280	18,70	846,74
24	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,470	39,10	2 950,88
25	784	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	14,040	71,40	1 002,46
26	784	784171001	Obepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	42,300	12,10	511,83
27	581	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	44,415	1,45	64,40
			42,3 * 1,05		44,415		
28	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	45,440	6,33	287,64
29	581	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	47,712	3,63	173,19
			45,44 * 1,05		47,712		
30	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	150,940	20,20	3 048,99
31	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	223,530	98,20	21 950,65

Celkem

104 007,59

CHYBA

CHYBA
Přihlas
KČO: 2546 204



Město CHEB



Výpis usnesení RM č. 752/17/2024 z 17. schůze Rady města Chebu konané dne 12.12.2024

Usnesení RM č. 752/17/2024

mat. č. 753/2024

Schválení pronájmu služebního bytu

Rada města Chebu

s c h v a l u j e

pronájem bytu číslo 37, v bytovém domě, č. p. 1203, v ulici Matěje Kopeckého č. o. 5, ve městě Cheb, který je součástí pozemku parcelní číslo st. 2645, zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 321 m², v katastrálním území Cheb, o velikosti 1+3 s příslušenstvím, o podlahové ploše 71,64 m², Mgr. Jaroslavě Kočové, datum nar. 01.01.1979, bytem Přátelství 1461/33, 350 02, Cheb, po dobu trvání pracovního poměru u 6. Základní školy Cheb, za smluvní nájemné ve výši 71,50 Kč/m²/měsíc, které může být každoročně navyšováno o míru inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen stanovenou ČSÚ pro dané období, se stanovením povinnosti složit finanční jistotu ve výši 10.000 Kč;

u k l á d á

Ing. Vlastimilu Habětínkovi, vedoucímu odboru majetkoprávního,
doručit nájemní smlouvu druhé ze smluvních stran do 28.02.2025.

Ing. Jan Vrba, v. r.
starosta města Chebu

Ing. Michal Pospíšil, v. r.
místostarosta města Chebu

Za správnost:

Ing. Jana Kuklová
vedoucí odboru kanceláře starosty
Městského úřadu Cheb

V Chebu 12.12.2024